Guaine termorestringenti con adesivo - Heat-shrinkable tubing with adhesive
93
Guaine termorestringenti CFHR. Parete ad alto spessore, poliolefina, adesivo (opzionale).
Heat shrinkable tubing CFHR. Heavy wall, polyolefin, adhesive liner (optional).
Impiego - Use
Guaina termorestringente ritardante la fiamma caratterizzata da un rapporto di restringi-
mento molto elevato che consente di compensare differenze estreme tra cavi, connettori
e gusci posteriori.  Ha una buona resistenza all’abrasione e agli urti ed è utilizzato per la

Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered Confezione
(in barre da 1,22 m)
Packaging
(in lengths of 1,22 m)
Diametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSCFHR.0190PA▯▯ 19,0 - 3,2 3,10 35 pz x 1,22 m
DSCFHR.0330PA▯▯ 33,0 - 5,5 3,40 60 pz x 1,22 m
6:1
Shrink Ratio
94
Composizione del codice - Code composition

Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered Confezione
(in barre da 1,22 m)
Packaging
(in lengths of 1,22 m)
Diametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSCFHR.0444PA▯▯ 44,4 - 7,4 3,60 40 pz x 1,22 m
DSCFHR.0508PA▯▯ 50,8 - 8,3 4,30 25 pz x 1,22 m
DSCFHR.0698PA▯▯ 69,8 - 11,7 4,80 15 pz x 1,22 m
DSCFHR.0889PA▯▯ 88,9 - 17,1 3,80 10 pz x 1,22 m
DSCFHR.1194PA▯▯ 119,4 - 22,9 4,80 5 pz x 1,22 m
DSCFHRA.0190PA▯▯ 19,0 - 3,2 4,30 35 pz x 1,22 m
DSCFHRA.0330PA▯▯ 33,0 - 5,5 4,60 60 pz x 1,22 m
DSCFHRA.0444PA▯▯ 44,4 - 7,4 5,10 40 pz x 1,22 m
DSCFHRA.0508PA▯▯ 50,8 - 8,3 6,00 25 pz x 1,22 m
DSCFHRA.0698PA▯▯ 69,8 - 11,7 6,50 15 pz x 1,22 m
DSCFHRA.0889PA▯▯ 88,9 - 17,1 5,60 10 pz x 1,22 m
DSCFHRA.1194PA▯▯ 119,4 - 22,9 6,60 5 pz x 1,22 m